
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
003-003-000006717

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

ARPI PATIÑO  ANA PATRICIA

14/12/2024

0105832455

TARJETA

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: URBANIZACION DE LOS MEDICOS
Tel: 0982732811

1412202401010247172900120030030000067171037880

2024-12-14T16:20:52-05:00
Camila BecerraVendedor:

Email: a_paty_a@hotmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.00023AMCO000075 25.5217 25.5200

DEC.FAROLITO C/LUZ 7X7X19CM

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

29.35

0.00
0.00

0.00
25.52

25.52
0.00

IVA 3.83

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


